
�

���������	
��������������	
��������������	�	
����	�������	
������������	
����������	������	�����	���	�
����������������������������	����������	�

��	��	�������	���� �!�"�#$!%%������	�����������	&�'���

�

��������

���������	
������	�����	������������������������	
���	�������������

�����������������	�������	�����������	��������������
����� �!"#$%&�'������%   $(" &���)��������	������***�����	��������

�

Prot. MIUR AOO USPCR RU/ 6145                                                                 del  24/07/2015 

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATO  che le tabelle analitiche di ripartizione dei posti per la provincia di Cremona, 
allegate alla nota Prot. n. 20299 del 10 luglio 2015 della Direzione Generale 
per il personale scolastico del M.I.U.R., riportano alla colonna 
<DISPONIBILITA’> n. 2 posti alle Scuole Secondarie di Secondo Grado per 
la Classe di Concorso A446; 

CONSIDERATO  che sussistono le condizioni per mantenere l’accantonamento di n. 1 (uno) 
posto alla Classe di Concorso A446 – Lingua e Civiltà Straniera (Spagnolo), 
in virtù del contenzioso seriale avverso il D.M. 42/2009; 

DECRETA 

Le disponibilità residue anno scolastico 2015/2016, trasmesse dalla nota Ministeriale 
summenzionata, per le ragioni esposte in premessa, sono così modificate: 

SCUOLE SEC. DI 2° GRADO  
CL. DI CONC. A446 - LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) POSTI DA N. 2 A N. 1 

F.to Dirigente 
                                                                                                        Francesca Bianchessi 

�

� � � � � � � � �

�

************************************ 

• All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  -  Milano 

• Ai Sindacati Scuola  - Loro Sedi 

• All’Albo  - Sede 
�

�

�

�

�


